em razão da convocação retro desta r. Comissão, e o parecer técnico de proposta, emitido pelo 
Departamento de Engenharia da Prefeitura de Timbó, a Comissão Permanente de Licitações declara 
vencedora a empresa TERRABASE TERRAPLANAGEM LTDA. EPP, no valor global de R$ 
3.989.631,09 (três milhões, novecentos e oitenta e nove mil, seiscentos e trinta e um reais e oitenta e 
nove centavos), sendo este, o menor valor apresentado entre as propostas classificadas.  

Ficam as empresas TERRABASE TERRAPLANAGEM LTDA. EPP e ENGEPLAN TER. SAN. E 
URBANISMO LTDA. intimadas do inteiro teor desta ata e da declaração de vencedora, para,